令和　　年　　月　　日

千曲公園100周年記念事業実行委員会
　実行委員会 会長　石井 正英 殿

（〒 － )

寄附金額 金 円 （寄附申込額）

1．事業趣旨に賛同し寄付します。
口
数

口　 円

２.玉垣設置にあたり石柱を１本を寄贈 　 ※14本を募集しています。

３.玉垣石柱へ寄付者様のご芳名刻字を希望する

ご芳名

〒386-1106　上田市小泉2575-2　電話:0268-75-0587

上田 道と川の駅　おとぎの里　　開館時間９時～17時でお願いいたします。

既存施設の修繕と補修(除草等作業)

作業日は実行委員会よりお知らせします

千曲公園の魅力アップ整備(植樹作業等)

作業日は実行委員会よりお知らせします

     実行委員会委員からの案内   自治会からの案内　(自治会名　　　　　　 )
     上田 道と川の駅のホームページ 自治会の行事　(行事名　　　　　　　　　 )
     上田 道と川の駅行事 ＳＮＳ　(　　　　　　　　　　　　　　　 )

　　 (行事名:　　　　　　　　　　　　)

玉垣寄贈

一口　10,000円

一柱　100,000円

記念事業
合 計

※ご記入いただいた個人情報は、千曲公園100周年記念事業のみに利用し、ご本人の同意を得ずに第三者に提供する
ことはありません。

ご寄付方法

特記欄（連絡事項等がございましたらご記入ください）

本寄附金を
知ったきっかけ

※該当項目にチェッ
クしてください。

※記念碑へのご芳名掲載は、当実行委員会への累計寄附金額が個人1万円以上、企業・団体5万円以上の方のみ
　対象となります。なお、銘板は本申込書の寄附者氏名欄にご記載いただいたご芳名を基に作成いたします。

確認事項

※該当項目にチェッ
クしてください。

銀行振込の
場合

お振込でご寄附いただく場合は、後日、実行委員会より振込用紙を送付いたします。
　※手数料は、依頼人様のご負担となりますので、あらかじめご了承ください。

ご芳名の掲載を承諾する。

ご芳名の掲載を希望しない。

実行委員会

口座

　上田信用金庫 城南支店　店番号 011　口座番号 4052561
…口座名義　千曲公園100周年記念事業 実行委員会 会長　石井正英

千曲公園100周年記念事業　寄附申込書

寄 附 者

住　　所：

（フリガナ）

下記のとおり、寄附を申し込みます。

記

氏　　名：

電話番号：

Ｅ-mail ：

※該当項目に
チェックして
ください。

寄附目的

d.景観整備作業への参加について

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

現金の
場合

上田 道と川の駅事務所で承ります。

a.実行委員会ホームページや記念行事の
リーフレット等へのご芳名掲載

b.公園に設置する銘板へのご芳名掲載

c.記念行事への参加について

ご芳名の掲載を承諾する。

　　2口(20,000円)以上の寄付者様

記念祝賀会

　　2口(20,000円)以上の寄付者様

半過公民館で行う記念講演

千曲公園で行う記念式典

ご芳名の掲載を希望しない。

	スライド 2